

Obwieszczenie postanowienia o zatwierdzeniu układu

METRYKA OBWIESZCZENIA

Numer obwieszczenia	20240328/00386
Sygnatura postępowania	OL1O/GRz/1/2024
Data obwieszczenia	28.03.2024
Sąd	Sąd Rejonowy w Olsztynie
Wydział	V Wydział Gospodarczy Sekcja ds. Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych

PODMIOT

Imię	Adam
Nazwisko	Szabłowski
Firma	Adam Szabłowski "EMIKO"
Miejsce zamieszkania	Giżycko, Polska / POLAND
Rodzaj podmiotu	Osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą
PESEL	80041303979
NIP	8451717750

TREŚĆ OBWIESZCZENIA

Sąd Rejonowy w Olsztynie, V Wydział Gospodarczy Sekcja ds. Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych, ul. Dworcowa 3, 10-413 Olsztyn, obwieszcza, że postanowieniem z dnia 28 marca 2024 r. wydanym w sprawie po wpłynięciu wniosku o zatwierdzenie układu w postępowaniu o zatwierdzenie układu dłużnika, którym jest Adam Szabłowski prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Adam Szabłowski "EMIKO" (PESEL 80041303979), sygnatura akt OL1O/GRz/1/2024, postanowił:

- na podstawie art. 223 ust. 1 z dnia 15 maja 2015 r. Prawo restrukturyzacji zatwierdzić układ o następującej treści: GRUPA I: Wierzyciele, którym przysługują wierzytelności publicznoprawne. Warunki restrukturyzacji zobowiązań w GRUPIE I: 1. Spłata 100% wierzytelności głównej wraz z wszelkimi odsetkami i należnościami ubocznymi, kosztami dochodzenia wierzytelności, opłatami i kosztami egzekucyjnymi w 12 równych miesięcznych ratach, płatnych w ostatnim dniu każdego miesiąca począwszy od miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiło stwierdzenie prawomocności postanowienia o zatwierdzeniu układu. 2. Przewidziana jest możliwość dokonania wcześniejszej spłaty. GRUPA II: Wierzyciele, którym przysługują wierzytelności cywilnoprawne wynikające z pożyczek i kredytów, których kwota wierzytelności umieszczona w spisie wierzytelności jest większa niż 200 000 zł (dwieście tysięcy złotych). 2 Warunki restrukturyzacji zobowiązań w GRUPIE II: 1. Spłata 100% odsetek wymagalnych, 2. Spłata 100% należności głównej oprocentowanej w stosunku rocznym zmienną stopą procentową wyliczoną jako suma stawki referencyjnej WIBOR 3M i marży banku 6,5% spłata w 84 miesięcznych ratach. 3. Spłata wierzytelności bez karencji i przerw zgodnie z harmonogramem przygotowanym przez wierzyciela i przekazanym dłużnikowi i nadzorcy układu i nadzorcy wykonania układu. 4. Raty płatne na koniec każdego miesiąca w równych miesięcznych ratach począwszy od miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiło stwierdzenie prawomocności postanowienie o zatwierdzeniu układu. 5. Przewidziana jest możliwość dokonania wcześniejszej spłaty. GRUPA III: Wierzyciele, którym przysługują wierzytelności cywilnoprawne wynikające z pożyczek i kredytów, których kwota wierzytelności umieszczona w spisie wierzytelności jest mniejsza niż 200 000 zł (dwieście tysięcy złotych). Warunki restrukturyzacji zobowiązań w GRUPIE III: 1. Umorzenie w całości wszelkich odsetek – niezależnie od ich rodzaju - należnych do dnia otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego jak i po dniu otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego. 2. Umorzenie w całości wszystkich pozostałych wierzytelności ubocznych, w tym w szczególności kosztów dochodzenia wierzytelności, opłat oraz kosztów egzekucyjnych należnych do dnia otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego jak i po dniu otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego. 3. Redukcja 40% wierzytelności głównej. 4. Spłata 60 % wierzytelności głównej w 54 równych miesięcznych ratach. 5. Raty płatne na koniec każdego miesiąca w równych miesięcznych ratach począwszy od miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiło stwierdzenie prawomocności postanowienie o zatwierdzeniu układu. 6. Przewidziana jest możliwość dokonania wcześniejszej spłaty. GRUPA IV: Wierzyciele, którym przysługują wierzytelności handlowe z tytułu dostaw i usług, których kwota wierzytelności umieszczona w spisie

wierzytelności jest większa niż 30 000 zł (trzydzieści tysięcy złotych). Warunki restrukturyzacji zobowiązań w GRUPIE IV: 1. Umorzenie w całości wszelkich odsetek- niezależnie od ich rodzaju - należnych do dnia otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego jak i po dniu otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego. 2. Umorzenie w całości wszystkich pozostałych wierzytelności ubocznych, w tym w szczególności kosztów dochodzenia wierzytelności, opłat oraz kosztów egzekucyjnych należnych do dnia otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego jak i po dniu otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego. 3. Redukcja 10% wierzytelności głównej. 4. Spłata 90 % wierzytelności głównej w 60 równych miesięcznych ratach. 5. Raty płatne na koniec każdego miesiąca w równych miesięcznych ratach począwszy od miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiło stwierdzenie prawomocności postanowienie o zatwierdzeniu układu. 6. Przewidziana jest możliwość dokonania wcześniejszej spłaty. 3 GRUPA V: Wierzyciele, którym przysługują wierzytelności handlowe z tytułu dostaw i usług, których kwota wierzytelności umieszczona w spisie wierzytelności jest mniejsza niż 30 000 zł (trzydzieści tysięcy złotych). Warunki restrukturyzacji zobowiązań w GRUPIE V: 1. Umorzenie w całości wszelkich odsetek- niezależnie od ich rodzaju - należnych do dnia otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego jak i po dniu otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego. 2. Umorzenie w całości wszystkich pozostałych wierzytelności ubocznych, w tym w szczególności kosztów dochodzenia wierzytelności, opłat oraz kosztów egzekucyjnych należnych do dnia otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego jak i po dniu otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego. 3. Spłata 100 % wierzytelności głównej w 20 równych miesięcznych ratach. 4. Raty płatne na koniec każdego miesiąca w równych miesięcznych ratach począwszy od miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiło stwierdzenie prawomocności postanowienie o zatwierdzeniu układu. 5. Przewidziana jest możliwość dokonania wcześniejszej spłaty.

;

2. wskazać, że podstawą jurysdykcji sądów polskich jest art. 3 ust.1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2015 /848 z dnia 20 maja 2015 r. w sprawie postępowania upadłościowego (Dz. U. UE. L. z 2015 r. Nr 141, str. 19 z późn. zm.), a postępowanie ma charakter główny.

Na niniejsze postanowienie przysługuje zażalenie do Sądu Okręgowego w Olsztynie, V Wydział Gospodarczy za pośrednictwem Sądu Rejonowego w Olsztynie, V Wydział Gospodarczy Sekcja ds. Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych. Zażalenie należy wnieść w ciągu dwóch tygodni od dnia niniejszego obwieszczenia. Zażalenie należy skierować do Sądu Okręgowego w Olsztynie, V Wydział Gospodarczy za pośrednictwem Sądu Rejonowego w Olsztynie, V Wydział Gospodarczy Sekcja ds. Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych. Zażalenie podlega opłacie w wysokości 200,00 zł.